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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 16:10 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 36.43 1037 SB8
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 37.51 971 SB9
3. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 47.41 537 SB9
4. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 55.79 474 SB7
5. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 1:05.98 416 SB5
6. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 1:09.62 308 SB5
7. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:24.34 274 SB1
8. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 1:18.39 125 SB5

DYSKW. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała SB4

Grupa SB1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:24.34 274 SB1

Grupa SB4

DYSKW. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała SB4

Grupa SB5

1. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 1:05.98 416 SB5
2. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 1:09.62 308 SB5
3. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 1:18.39 125 SB5

Grupa SB7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 55.79 474 SB7

Grupa SB8

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 36.43 1037 SB8

Grupa SB9

1. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 37.51 971 SB9
2. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 47.41 537 SB9

13 - 16 lat

1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 39.82 883 SB9
2. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 39.56 850 SB12
3. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice 40.77 843 SB9
4. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 44.83 758 SB11
5. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 51.37 653 SB7
6. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 49.86 534 SB11
7. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 47.33 484 SB12
8. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 55.61 470 SB6
9. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 50.56 457 SB8

10. THIEM Karol 08 Start Wrocław 59.61 336 SB7
11. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:34.70 60 SB3
12. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:32.51 22 SB4

DYSKW. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała SB7
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Grupa SB3

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:34.70 60 SB3

Grupa SB4

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:32.51 22 SB4

Grupa SB6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 55.61 470 SB6

Grupa SB7

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 51.37 653 SB7
2. THIEM Karol 08 Start Wrocław 59.61 336 SB7

DYSKW. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała SB7

Grupa SB8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 50.56 457 SB8

Grupa SB9

1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 39.82 883 SB9
2. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice 40.77 843 SB9

Grupa SB11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 49.86 534 SB11

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 39.56 850 SB12

12 lat i młodsi

1. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 48.85 472 SB9 101605700251
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 54.19 314 SB8
3. ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:21.06 16 SB7
4. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 1:29.45 3 SB6
5. GRINKE Artur 11 Start Katowice 1:58.53 SB4

Grupa SB4

1. GRINKE Artur 11 Start Katowice 1:58.53 SB4

Grupa SB6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 1:29.45 3 SB6

Grupa SB7

1. ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:21.06 16 SB7

Grupa SB8

1. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 54.19 314 SB8
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Grupa SB9

1. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 48.85 472 SB9 101605700251


